
ZARZĄDZENIE Nr 103/2020 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zakazu organizacji zajęć i imprez w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa 
SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 r. 
poz. 506 ze zm. Dz.U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku ze szczególną sytuacją związaną z obecnością w Polsce koronawirusa SARS-CoV-2 
i nasilającym się zagrożeniem zachorowań, mając na uwadze bezpieczeństwo mieszkańców Bolesławca, 
zakazuje się organizacji planowanych zajęć i imprez w miejskich jednostkach: Bolesławieckim Ośrodku 
Kultury - Międzynarodowym Centrum Ceramiki, Miejskiej Bibliotece Publicznej - Centrum Wiedzy, 
Muzeum Ceramiki, Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji. 

§ 2. Termin obowiązywania zakazu określa się do dnia 30 czerwca 2020 r. włącznie. 
§ 3. Zaleca się dyrektorom jednostek wymienionych w § 1 podjęcie wszelkich możliwych działań 

minimalizujących powstałe z tego tytułu zobowiązania finansowe oraz niepodejmowanie w okresie 
trwania zakazu jakichkolwiek działań skutkujących zobowiązaniami finansowymi związanymi 
z ewentualną organizacją imprez kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych do końca 2020 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

I Z-ca Prezydenta Miasta 
 
 

Iwona Mandżuk-Dudek 

Id: 3A2E17DF-2A35-4640-87DC-BE12A5A107BD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wprowadzeniem stanu epidemicznego na terenie całego kraju i zastosowaniu licznych
ograniczeń w życiu społecznym zaistniała potrzeba uregulowania funkcjonowania bolesławieckich
instytucji kultury i Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. KJ/KJ

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 3A2E17DF-2A35-4640-87DC-BE12A5A107BD. Podpisany Strona 1




